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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 22,453,052.32

GASTOS CORRIENTES 22,351,396.19

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,535,354.29

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,294,861.61

2.3  BIENES Y SERVICIOS 1,264,731.79

2.5  OTROS GASTOS 256,448.50

GASTOS DE CAPITAL 101,656.13

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 101,656.13

22,453,052.32TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS22,453,052.32

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS5,788,788.11 5,768,691.54

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 5,654,515.445,778,724.64

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,505,479.105,561,622.90

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 4,039,784.21217,101.74

2.5  OTROS GASTOS 109,252.13FINANCIAMIENTO 10,063.47

1.9  SALDOS DE BALANCE 10,063.47 GASTOS DE CAPITAL 114,176.10

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 114,176.10

5,768,691.54TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS5,788,788.11

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42 99,271.00

DONACION DONACION117,788.81 99,271.00

FINANCIAMIENTO GASTOS CORRIENTES 99,271.00117,788.81

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.5  OTROS GASTOS 99,271.00117,788.81

TRANSFERENCIA 248,672.61

FINANCIAMIENTO 248,672.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 248,672.61

99,271.00TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y15,338,924.82 3,093,185.53

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 2,177,077.79150,043.90

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,126,623.87150,043.90

2.5  OTROS GASTOS 50,453.92TRANSFERENCIAS 7,534,406.41

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 7,534,406.41 GASTOS DE CAPITAL 916,107.74

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 916,107.74FINANCIAMIENTO 7,654,474.51

1.9  SALDOS DE BALANCE 7,654,474.51
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3,093,185.53TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS15,338,924.82

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 31,414,200.3943,947,226.67

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


